“ Ego nolo Cæsar esse,  
Ambulare per Britannos,  
Scythicas pati pruinas.”

(I never will be Cæsar,  
To amble through the Britons,  
To suffer Scythian frosts.)

The emperor answers thus :

“ Ego nolo Florus esse,  
Ambulare per tabernas,  
Latitare per popinas,  
Culices pati rotundos.”

(I never will be Florus,  
To amble through the taverns,  
To lurk in victualling-houses,  
To suffer biting gnats.)

\* Dio, L. 69, c. 13.

Urbicum legatum vicit, alio muro cespeditio, submotis barbaris, ducto.\*

\* *Capitolini Antoninus Pius*, 132. Richard of Cirencester, describing the Roman divisions of Britain, under the title *Valentiana*, alludes to the other turf wall: "qui ab imperatore *Antonino Pio*," he says, "inter *Bdoram* et *Clyddam*, extructus est." (L. 1, c. 6, § 2.) Again: "Hic *Britannia*, rursus quasi amplexu oceani delectata; angustior evadit, quam alibi, idque ob duo ista rapidissima, quæ infunduntur, æstuaria *Bodotriam* scilicet et *Clottam*; contractus hic isthmus ab *Agri cola* legato præsidio munitus erat: *alium murum, in historiis nobilissimum, erexit imperator Antoninus, ad xxxv. circiter milliaria protensum*; ut hoc medio barbarorum sisteret incursiones, qui et ab *Ætio duce demum reparatus est, undecimque firmatus turribus*." (L. 1, c. 6, § 42.) The description, by Nennius, of this wall, will be noticed in another place. It is likewise described by Bede in the following words: *Insulani murum quem jussi fuerant [a Romanis], non tam lapidibus quam cespitibus construentes, utpote nullum tanti operis artificem habentes, ad nihil utilem statuunt. Fecerunt autem eum inter duo freta vel sinus maris, per millia passuum plurima; ut ubi aquarum munitio deerat, ibi præsidio valli fines suos ab hostium inruptione defenderent: cujus operis ibidem facti, id est, valli latissimi et altissimi usque hodie certissima vestigia cernere licet. Incipit autem dubrum ferme milium spatio a monasterio *Æbercurnig* ad occidentem, in loco qui sermone Pictorum *Peanfahel*, lingua autem Anglorem *Penneltun* appellatur; et tendens contra occidentem terminatur juxta urbem *Alcluth*." (Lib. 1, c. 12.) This venerable ecclesiastic, nevertheless, has, in this narrative, widely hallucinated, by attributing the erection of this wall for the purpose of protecting the southward Britons from the incursions of the *Scots* and*

CXXI. The emperor Hadrian went into Britain, in which he corrected many things, and was the first who drew a wall for eighty miles, which should divide the barbarians and the Romans.